PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA INGRESSO NO CARGO DE

JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO

EDITAL Nº 56 – TJ/BA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 28 DE AGOSTO DE 2013

A DESEMBARGADORA MARIA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA, PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE CONCURSO PARA JUIZ SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento à decisão judicial proferida no Processo nº 0010609-
76.2013.8.05.0000/50000, em trâmite no Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, torna
público o resultado final da quarta etapa – prova oral do candidato sub judice Ricardo
Nicolino de Castro, inscrição nº 1000.1121.
1 DO RESULTADO DA QUARTA ETAPA – PROVA ORAL DO CANDIDATO SUB JUDICE
1.1 Resultado da quarta etapa – prova oral do candidato sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota na prova oral.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA NA PROVA

ORAL
10001121 Ricardo Nicolino de Castro 5.84

Desa. MARIA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA
Presidente da Comissão